[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 976

27.10.2011

   г. Зерноград

Об утверждении Административного

регламента Муниципального унитарного

предприятия Зерноградского городского

поселения «Чистый город»  предоставления

муниципальных услуг «Выдача справки о составе

семьи, справки о погребении»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 26.11.2010 № 1250 "О порядке разработке и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных функций (исполнения муниципальных услуг) в муниципальном образовании "Зерноградское городское поселение", руководствуясь Уставом муниципального образования "Зерноградское городское поселение",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный  регламент Муниципального унитарного предприятия Зерноградского городского поселения "Чистый город" по предоставлению муниципальных услуг по выдаче справок о составе семьи, справки о погребении, согласно приложению №1.

2. Опубликовать административный регламент Муниципального унитарного предприятия Зерноградского городского поселения "Чистый город" по предоставлению муниципальных услуг по выдаче справок о составе семьи, справки о погребении, в издании "Зерноград официальный" Администрации Зерноградского городского поселения, разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети Интернет-издании.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в  газете "Зерноград официальный".

4. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения, директора Муниципального унитарного предприятия Зерноградского городского поселения «Чистый город».

 Глава Зерноградского городского

 поселения

                                                  А.И. Платонов